ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОДНИКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
ОГБПОУ «РПК»    г. Родники, пл. Ленина д.10

 тел. 2-25-45;   факс: 8-493-36-2-25-45;   E-mail: PU_Rodniki@mail.ru

16.08.2021г.       Приказ № 26-к г.Родники

«О зачислении обучающихся на места
за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета на 2021-2022 учебный год»

На основании решения заседания приемной комиссии от 16.08.2021 года ОГБПОУ «РПК»,

в соответствии Приказом Департамента образования Ивановской области от 12.04.2021 года
№408-о «Об установлении количества мест в ОГБПОУ «РПК»  для обучающихся по основным
профессиональным образовательным программам профессионального обучения - программам
профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих.

Приказываю:
 1. Зачислить в состав контингента обучающихся ОГБПОУ «РПК» с  01.09.2021 года по
программам профессиональной подготовки:
 1.1. по профессии 19727 «Штукатур», нормативный срок обучения 10 месяцев:

1.  Надежин Владимир Алексеевич

2.  Кадников Павел Витальевич

3.  Васькин Максим Николаевич

4.  Вальков Илья Андреевич

5.  Курочкин Сергей Александрович

6.  Коконов Михаил Николаевич

7.  Кукушкин Владислав Алексеевич

8.  Доценко Александр Игоревич

9.  Лахтин Евгений Алексеевич

10.  Лазарев Данила Сергеевич

11.  Мешкова Анастасия Юрьевна

12.  Султанов Кирилл Герсович

1.2. по профессии 19601 «Швея»  нормативный срок обучения 10 месяцев:
1.  Докторова Анна Эдуардовна

2.  Корчагина Виктория Леонидовна

3.  Федорова Анастасия Борисовна

4.  Гусева Валентина Сергеевна

5.  Лосева Людмила Николаевна

6.  Морозова Ольга Станиславовна

7.  Пирогова Дайана Тимуровна

8.  Мурвьева Анна Дмитриевна

9.  Гусарова Полина Ивановна

10.  Воронина Дарья Михайловна

11.  Сухарева Ксения Денисовна

12.  Дущенко Светлана Ивановна

13.  Степанова Татьяна Дмитриевна

14.  Косарева Анна Сергеевна

15.  Зиновьева Ирина Александровна

16.  Кочнева Оксана Владимировна

17.  Сокова Вера Владимировна

18.  Мериков Дмитрий Александрович

19.  Мериков Максим Александрович

20.  Паршутин Олег Александрович

21.  Трифонова Ольга Анатольевна

22.  Тихонов Владимир Борисович

23.  Жидкова Светлана Станиславовна

24.  Молькова Надежда Григорьевна

25.  Грубова Ирина Владимировна

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УПР Шанину

А.Н.

Директор  ОГБПОУ «РПК»                          ___________  В.В. Сумин
Исп.А.Н. Шанина